herramientas ofrezcan el soporte a las actividades previstas en el orden académico de la entidad. 

2.- Objeto a contratar:  

"SERVICIO DE ACTUALIZACION Y MANTENIMIENTO DEL SOFTWARE VISUALCX PROGRAMA 
DE NOTAS PARA EL AÑO LECTIVO  2025”. 

3. Presupuesto para la contratación:  

El valor del contrato, es por la suma de CINCO MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y TRES MIL 

SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($5.563.774). 

4.- Lugar de consulta de estudios previos:  

Los estudios y documentos previos del presente contrato podrán ser consultados en la dependencia de 
la tesorería ubicada en la Av 4 No. 5-51 Potrerillo y la página 
https://www.colombiacompra.gov.co/secop-ii